
Stilnovo e dintorni
Read More
SKU: 11642
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Grimaldi, Marcoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 340 pagine, brossura con sopracop. brossura Perfetto (Mint) (11642)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stilnovo-e-dintorni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'atto giuridico nel diritto
canonico
Read More
SKU: 11588
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Libreria editrice Vaticana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 376 pagine, brossura, rare sottolineatura a matita al primo capitolo, annotazione alla
prima bianca brossura Buono (Good) (11588)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/latto-giuridico-nel-diritto-canonico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Foibe, esodo, memoria. Il lungo
dramma dell'italianità nelle
terre dell'adriatico orientale
Read More
SKU: 11549
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Micich, Marinoeditore: Aracne (Genzano di
Roma)luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, 300 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (11549)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/foibe-esodo-memoria-il-lungo-dramma-dellitalianit-nelle-terre-delladriatico-orientale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Piazza delle Vaschette, un
villaggio nel cuore di Roma. La
ricerca sociale per la
partecipazione comunitaria.
Prefazione di Giuseppe Della
Torre
Read More
SKU: 11537
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Capo Enricoeditore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 360. Brossura. Figure nel testo. cartolina Perfetto (Mint) (11537)

L'Aquila spagnola. Percorsi di
identità, conflitti, convivenze
(secc. XVI-XVII)
Read More
SKU: 11535
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mantini Silvia M.editore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/piazza-delle-vaschette-un-villaggio-nel-cuore-di-roma-la-ricerca-sociale-per-la-partecipazione-comunitaria-prefazione-di-giuseppe-della-torre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/laquila-spagnola-percorsi-di-identit-conflitti-convivenze-secc-xvi-xvii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


In 8, pp. 392. Brossura. Seconda edizione. brossura Perfetto (Mint) (11535)

La citt?? rituale. Roma e le sue
cerimonie in et?? moderna
Read More
SKU: 4521
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Visceglia Maria Antoniettaeditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
21 cm., 235 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) prima ristampa(4521)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-rituale-roma-e-le-sue-cerimonie-in-et-moderna-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lettere alla Fidanzata.
Traduzione di Dirce Levi.
Prefazione di Corrado Pavolini
Read More
SKU: 11426
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Victor Hugoeditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1927

Product Description
287 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio
sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (11426)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-alla-fidanzata-traduzione-di-dirce-levi-prefazione-di-corrado-pavolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettere di una monaca
portoghese
Read More
SKU: 11421
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alcoforado Mariannaeditore: Formiggini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1925

Product Description
69 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio sup.
rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (11421)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-di-una-monaca-portoghese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettere ad Anita e ad altre
donne. Raccolte da G. E.
Curatulo. Lettere d'amore
Read More
SKU: 11420
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Giuseppe Garibaldieditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1926

Product Description
128 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio
sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (11420)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-ad-anita-e-ad-altre-donne-raccolte-da-g-e-curatulo-lettere-damore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le conoscenze per la
progettazione del piano
urbanistico comunale
Read More
SKU: 11346
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Nuti Giancarloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11346)

Progettualità dell'agire urbano.
Processi e pratiche urbane
Read More
SKU: 11205
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Cellamare Carloeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-conoscenze-per-la-progettazione-del-piano-urbanistico-comunale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/
https://viborada.it/prodotto/progettualit-dellagire-urbano-processi-e-pratiche-urbane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


In 8, pp. 230. Brossura. Con scritti di Alessia Ferretti, Margherita Pisano e Monica Postiglione
brossura Ottimo (Fine) (11205)

Stranieri nemici. Nazionalismo e
politiche di sicurezza in Italia
durante la Prima guerra
mondiale
Read More
SKU: 11180
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Daniela Luigia Cagliottieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 166. Brossura. Collana I libri Viella, 440 brossura Perfetto (Mint) (11180)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stranieri-nemici-nazionalismo-e-politiche-di-sicurezza-in-italia-durante-la-prima-guerra-mondiale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

